²³ Zie → SAsH RA VB 1799 f 190v 01 ma 09-01-1402, Jan Vijnnc die goutsmit mechtich daer toe gemaect van der abdisen ende convent van Sent Claren in tsHertogenbosch was gericht ... aen huijs erve ende hof gelegen in tsHertogenbosch ter Peperstraten tusschen den erve Claes uijt der Hasselt op deen side ende tusschen den erve Henric Rovers des Beckers op dander side overmids gebrec van erfcijs dien dat voirs convent ende joffrou Janne van der Meirweden daer aen hadden.

²⁴ Zie → BP 1183 f 090r 05 do 15-02-1403, regeling van betaling van onder meer (2) deze erfcijs.

Rovers soen bakker anderzijds, reeds belast met de hertogencijs en een b-erfcijns van 24 schelling voornoemd geld. Jkvr Johanna van den Merweden kloosterlinge van voornoemd klooster zal de cijns gedurende haar leven beuren; na haar overlijden gaat de cijns naar het klooster.

Henricus de Eijcke filius quondam Gerardi de Eijcke hereditarie vendidit Johanni Vijnnc aurifabro ad opus conventus sancte Clare in Busco hereditarium censum VI librarum monete solvendum hereditarie #mediatim# nativitatis Domini #et mediatim Johannis et pro primo termino nativitatis Domini proxime futuro# ex domo area et orto dicti venditoris sitis in Busco ad vicum dictum Peperstraet inter hereditatem Nijchulai uter Hasselt ex uno et inter hereditatem Henrici Rovers soen pistoris ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini nostri ducis et hereditario censu XXIIII solidorum dicte monete prius exinde solvendis et sufficientem facere tali condicione annexa quod domicella Johanna van den Merweden monialis dicti conventus dictum censum ad eius vitam possidebit et levabit et post eius decessum ad dictum conventum devolvendum. Testes Spina et Wolph datum quarta post ma.

BP 1182 p 085r 07 wo 05-05-1400.

Danijel en Willelmus, kvw Johannes Herinc vleeshouwer, beloofden aan Gerardus van der Merendonc 20 nieuwe Gelrderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1400) te betalen, op straffe van 15 gulden.

Danijel et Willelmus liberi quondam (dg: W) Johannis Herinc carnificis promiserunt indivisi super omnia Gerardo van der Merendonc XX novos Gelre gulden vel valorem ad Remigii proxime futurum persolvendus sub pena XV gulden. Testes Tijt et Spina datum supra.

BP 1182 p 085r 08 wo 05-05-1400.

Hermannus Peijnssen soen van Weefs droeg over aan Ghisbertus van Yperen 11½ Gentse nobel, aan hem beloofd door Willelmus van Eijndoven zvw hr Johannes van Eijndoven ridder.

Hermannus Peijnssen soen de Weefs undecim et dimidium Gentsche nobel promissos sibi a Willelmo de Eijndoven filio quondam domini Johannis de Eijndoven militis prout in litteris supportavit Ghisberto de Yperen cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1182 p 085r 09 wo 05-05-1400.

(dg: Elizabeth).

BP 1182 p 085r 10 wo 05-05-1400.

(dg: Elizabeth wv Goeswinus Moedel van de Steenweg geheel) de machtiging, die zij gegeven had {niet afgewerkt contract²⁵}.

(dg: Elizabeth relicta quondam Goeswini Moedel de Lapidea Via omnem) potestatem quam ipsa dedit.

BP 1182 p 085r 11 wo 05-05-1400.

Johannes zv Rutgherus gnd sMoren soen en zijn vrouw Elizabeth wv Gerardus Kepken droeg over aan mr Johannes van Best, tbv Johannes, Willelmus, Henricus, Elizabeth, Maria, Johanna en Henrica, kv voornoemde Elizabeth en wijlen Gerardus Kepken, het vruchtgebruik dat voornoemde Elizabeth heeft in 1 morgen land, in Geffen, ter plaatse gnd in het Rijsbroec, tussen wijlen Johannes van Nuwelant enerzijds en wijlen voornoemde Gerardus Kepkens

²⁵ Voor afgewerkt contract zie BP 1182 p 087r 06 wo 05-05-1400.

anderzijds.

Johannes filius (dg: quondam Ja) Rutgheri dicti sMoren soen maritus legitimus Elizabeth sue uxoris (dg: filie) #relicte# quondam Gerardi Kepken et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore usufructum dicte Elizabeth competentem in uno iugere terre sito in parochia de Geffen ad locum int Rijsbroec inter hereditatem quondam Johannis de Nuwelant ex uno et inter hereditatem dicti quondam Gerardi Kepkens (dg: so) ex alio ut dicebat supportavit magistro Johanni de Best ad opus Johannis Willelmi et Henrici Elizabeth Marie Johanne et Henrice liberorum dictorum Elizabeth et quondam Gerardi Kepken promittentes super omnia ratam servare. Testes Tijt et Spina datum supra.

1182 p.086v.

tercia post jubilate: dinsdag 11-05-1400.

quinta post misericordiam: donderdag 06-05-1400.

BP 1182 p 086v 01 di 11-05-1400.

Hermannus Loden soen verkocht aan Goeswinus van Tula een stuk land, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Hezeacker, tussen voornoemde Goeswinus van Tula enerzijds en Willelmus zvw Willelmus van Beke anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd op die Spojt.

Hermannus Loden soen peciam terre sitam in parochia de (dg: Geffen) Gestel prope Herlaer ad locum Hezeacker inter Goeswini de Tula ex uno et inter hereditatem (dg: quondam) Willelmi filii quondam (dg: de W) Willelmi de Beke ex alio ut dicebat tendentem cum uno fine ad locum dictum op die Spojt ut dicebat hereditarie vendidit dicto Goeswino de Tula promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Vlochoven et Wolph datum tercia post jubilate.

BP 1182 p 086v 02 do 06-05-1400.

Johannes Kepken zvw Gerardus Kepken beloofde aan zijn moeder Elizabeth wv voornoemde Gerardus, tbv andere kv voornoemde Gerardus, bij de deling van de goederen die wijlen voornoemde Gerardus heeft nagelaten, resp. die voornoemde Elizabeth zal nalaten, 52 nieuwe Gelderse gulden of de waarde in te brengen, óf dat elk van de andere kinderen voornoemd bedrag vooruit zal krijgen.

Johannes Kepken filius quondam Gerardi Kepken promisit super omnia Elizabeth sue matri relicte dicti quondam Gerardi #ad opus aliorum liberorum eiusdem Gerardi# si ipse Johannes ad communem divisionem faciendam de bonis que dictus quondam Gerardus in sua morte post se reliquit et que dicta Elizabeth in sua morte post se relinquet #venire voluerit# et ipsa bona dividere simili aliis liberis quod ipse tunc ad huiusmodi divisionem importabit LII novos Gelre gulden vel valorem antequam ad huiusmodi divisionem venire poterit et dicta bona dividere aut quod quilibet aliorum liberorum tantum prelevabit. Testes Loze et Wolph datum quinta post miam.

BP 1182 p 086v 03 do 06-05-1400.

Eefsa van Lijt dvw Bernardus Heijnen soen en de gezusters Waltera, Elizabeth, Eefsa, Metta en Gertrudis, dvw Henricus van Lijt zvw voornoemde Bernardus, verkochten aan Cristina wv Johannes van Vechel de helft in een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd Scadewijc, tussen Johannes Wijchen szv Johannes van Megen enerzijds en Bela wv Godefridus Andries soen van Berlikem anderzijds, welke helft aan hen gekomen was na overlijden van Ermegardis dvw Gerardus Nijcoels wv Jacobus gnd Rutghers soen, geheel het stuk belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, en een b-erfcijns van 20 schelling geld aan Walterus Wal en voornoemde helft

belast met andere cijnzen.

Eefsa de Lijt filia quondam (dg: v) Bernardi Heijnen soen Waltera Elizabeth Eefsa Metta et Gertrudis sorores filie quondam Henrici de Lijt filii dicti quondam Bernardi medietatem ad se spectantem in pecia terre sita in parochia de Os ad locum dictum Scadewijc inter hereditatem Johannis Wijchen generi Johannis de Megen ex uno et inter hereditatem Bele (dg: filie) #relicte# quondam Godefridi Andries soen de Berlikem ex alio et que medietas eis de morte quondam Ermegardis filie quondam Gerardi Nijcoels relicte quondam Jacobi dicti Rutghers soen successione advoluta est ut dicebant hereditarie vendiderunt Cristine (dg: relicta q) relicte quondam Johannis de Vechel promittentes indivisi cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco et hereditario censu XX solidorum monete Waltero Wal (dg: ac a) ex dicta (dg: di) integra pecia terre solvendis ac (dg: al) aliis censibus (dg: in) ex dicta medietate de jure solvendis. Testes Loze et Tijt datum supra.